EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 056/2024- CONECTA

TELECOMUNICAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°032/2024 firmado entre
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e CONECTA TELECOMUNICAÇÃO LTDA
(Processo SEI 202300058005834).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços e Fornecimento nº 032/2024 (63732046), por parte da Administração, para
o fim de alterar os dados bancários da empresa CONECTA TELECOMUNICAÇÃO LTDA,
conforme solicitação entabulada via Despacho no 001/2024 (66379015), expedida pela
Coordenação de Informação, da Gerência de Gestão Social e Avaliação desta Organização. Diante
disso, fica alterado os dados bancários da empresa CONECTA TELECOMUNICAÇÃO LTDA,
contida no Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 032/2024 (63732046), que
passam a ser o seguinte:

BANCO: BANCO DO BRASIL

                                   AGÊNCIA: 4546-2
CONTA CORRENTE: 8919-2

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado–Diretora Geral- OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65825718&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1671e4bec645d495019098776f71aa027cc69d739b6233ca4a208a7161306f986fada041c3e246e69bd9094958def34310528fc0a457e4a4cf95f188e8a0d5ba9f2e62fb6e575de01d0cec838c052c81ef1b5a2a597428abcf0fca02a1ff0251
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68751605&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a3722133cf77a26938aa9600c20df99671eea76807b3deb7b6cb30f3fe3976b66fada041c3e246e69bd9094958def34310528fc0a457e4a4cf95f188e8a0d5ba9f2e62fb6e575de01d0cec838c052c81ef1b5a2a597428abcf0fca02a1ff0251
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65825718&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1671e4bec645d495019098776f71aa027cc69d739b6233ca4a208a7161306f986fada041c3e246e69bd9094958def34310528fc0a457e4a4cf95f188e8a0d5ba9f2e62fb6e575de01d0cec838c052c81ef1b5a2a597428abcf0fca02a1ff0251